



ОБЩИНА КРУМОВГРАД MUNICIPALITY OF KRUMOVGRAD

6900 Крумовград пл. „България“ №5
централа: +359 3641/20-10, 20-11; факс: 70-24; e-mail: minkrum@abv.bg

Препис!

ЗАПОВЕД № КО-442 гр. Крумовград, 28.05.2019 г.

На основание на чл. 44 от ЗМСМА, във връзка с предстоящо възлагане на обществена поръчка с предмет: „Осигуряване на мерки за информация и комуникация по проект „Повишаване на енергийната ефективност на сграда на СУ „Васил Левски“ гр. Крумовград“

ОПРЕДЕЛЯМ:

Прогнозна стойност за изпълнение на услуга с предмет: „Осигуряване на мерки за информация и комуникация по проект „Повишаване на енергийната ефективност на сграда на СУ „Васил Левски“ гр. Крумовград“ да бъде в размер на 1 975.00 лв. без ДДС или 2 370.00 лв. с ДДС, разпределена по дейности както следва:

№	Вид дейност	М-ка	К-во	Ед.цена	Стойност
1	Постоянна обяснителна табела	бр.	1	178.00	178.00
2	Временен билборд	бр.	1	840.00	840.00
3	Пресконференция за стартиране на проекта	бр.	1	79.00	79.00
4	Пресконференция при приключване на проекта	бр.	1	79.00	79.00
5	Организиране и провеждане на официална церемония за ефективния старт на проекта – „Първа копка“	бр.	1	196.00	196.00
6	Публикации в регионални печатни медии	бр.	3	69.00	207.00
7	Публикуване на информационно-рекламно каре в регионални печатни медии	бр.	3	69.00	207.00
8	Банер	бр.	1	89.00	89.00
9	Информационни материали за популяризиране на проекта: брошури	бр.	100	1.00	100.00
Обща стойност без ДДС:					1975.00
ДДС:					395.00
Обща стойност с ДДС:					2370.00

Обосновка за мотивите, обусловили избора:

В хода на пазарните консултации са постъпили 3 (три) независими оферти, както следва:

1. „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД, ЕИК 20557566 с адрес на управление: гр. София, п.к. 1350, ул. „Маслиново клонче“ № 2, адрес за кореспонденция: гр. София, п.к. 1350, ул. „Маслиново клонче“ № 2, телефон: 02/42-34-859, факс: 02/42-77-713, e-mail: office@dmibg.com , представляващ: Иван Димитров – управител, с подадена оферта под № 44 в регистъра, в 16:41 часа, с вх. № 26-00-306 от 17.05.2019 год, с предложена обща индикативна цена за изпълнение на услугата в размер на 1 975.00 лв. без ДДС или 2 370.00 лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:

№	Вид дейност	М-ка	К-во	Ед.цена	Стойност
1	Постоянна обяснителна табела	бр.	1	178.00	178.00
2	Временен билборд	бр.	1	840.00	840.00
3	Пресконференция за стартиране на проекта	бр.	1	79.00	79.00
4	Пресконференция при приключване на проекта	бр.	1	79.00	79.00
5	Организиране и провеждане на официална церемония за ефективния старт на проекта – „Първа копка“	бр.	1	196.00	196.00
6	Публикации в регионални печатни медии	бр.	3	69.00	207.00
7	Публикуване на информационно-рекламно каре в регионални печатни медии	бр.	3	69.00	207.00
8	Банер	бр.	1	89.00	89.00
9	Информационни материали за популяризиране на проекта: брошури	бр.	100	1.00	100.00
Обща стойност без ДДС:					1 975.00
ДДС:					395.00
Обща стойност с ДДС:					2 370.00

2. „АРТЕКСТ“ ЕООД, ЕИК 202471202 с адрес на управление: гр. Варна, район р-н Аспарухово, ул. „Гривица“ № 9, вх., А, ет. 5, ап. 9, адрес за кореспонденция: гр. Варна, район р-н Аспарухово, ул. „Гривица“ № 9, вх., А, ет. 5, ап. 9, телефон: 0887 46 66 22, e-mail: artext777@gmail.com , представляващ: Александър Тодоров – управител, с подадена оферта под № 45 в регистъра, в 16:49 часа, с вх. № 26-00-307 от 17.05.2019 год. с предложена обща индикативна цена за изпълнение на услугата в размер на 2 107.00 лв. без ДДС или 2 528.40 лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:

№	Вид дейност	М-ка	К-во	Ед.цена	Стойност
---	-------------	------	------	---------	----------

1	Постоянна обяснителна табела	бр.	1	190.00	190.00
2	Временен билборд	бр.	1	900.00	900.00
3	Пресконференция за стартиране на проекта	бр.	1	85.00	85.00
4	Пресконференция при приключване на проекта	бр.	1	85.00	85.00
5	Организиране и провеждане на официална церемония за ефективния старт на проекта – „Първа копка“	бр.	1	205.00	205.00
6	Публикации в регионални печатни медии	бр.	3	72.00	216.00
7	Публикуване на информационно-рекламно каре в регионални печатни медии	бр.	3	72.00	216.00
8	Банер	бр.	1	95.00	95.00
9	Информационни материали за популяризиране на проекта: брошури	бр.	100	1.15	115.00
Обща стойност без ДДС:					2 107.00
ДДС:					421.40
Обща стойност с ДДС:					2 528.40

3. „СИТЕНОЛ ИНВЕСТ“ ЕООД, ЕИК 200096209 с адрес на управление: гр. София, ж.к. „Люлин“, бл. 014, вх. В, адрес за кореспонденция: гр. София, ж.к. „Люлин“, бл. 014, вх. В, телефон: 0889 91 17 02, e-mail: stoyan.vitanov@gmail.com , представляващ: Стоян Витанов – управител, с подадена оферта под № 46 в регистъра, в 16:50 часа, с вх. № 26-00-308 от 17.05.2019 год. с предложена обща индикативна цена за изпълнение на услугата в размер на **2 024.00 лв. без ДДС** или **2 428.80 лв. с ДДС**, разделена по дейности както следва:

№	Вид дейност	М-ка	К-во	Ед.цена	Стойност
1	Постоянна обяснителна табела	бр.	1	181.50	181.50
2	Временен билборд	бр.	1	856.50	856.50
3	Пресконференция за стартиране на проекта	бр.	1	80.50	80.50
4	Пресконференция при приключване на проекта	бр.	1	80.50	80.50
5	Организиране и провеждане на официална церемония за ефективния старт на проекта – „Първа копка“	бр.	1	201.50	201.50
6	Публикации в регионални печатни медии	бр.	3	70.50	211.50
7	Публикуване на информационно-рекламно	бр.	3	70.50	211.50

	каре в регионални печатни медии				
8	Банер	бр.	1	90.50	90.50
9	Информационни материали за популяризиране на проекта: брошури	бр.	100	1.10	110.00
				Обща стойност без ДДС:	2 024.00
				ДДС:	404.80
				Обща стойност с ДДС:	2 428.80

Определената по-горе прогнозната стойност на разхода, за който предстои възлагане чрез обществена поръчка се определя въз основа на предложената обща най-ниска цена в проведените пазарни консултации, поради което е взето и гореизложеното решение.

КМЕТ НА ОБЩИНА
КРУМОВГРАД:...../п/.....
/СЕБИХАН МЕХМЕД /

Вярно с оригинала при община Крумовград
Ст. спец. „Канцелария и протокол“:

(К. Симеонова)



ВП

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679